
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СМІЛАКОМУНТЕПЛОЕНЕРГО»

НАКАЗ
Код ЄДРПОУ 33648312

« 19 » вересня 2024 року м. Сміла №63

Про встановлення плати 
за абонентське обслуговування

На виконання вимог Закону України від 09.11.2017 №2189-УІІІ «Про житлово-комунальні 
послуги», Правил надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених 
Постановою КМУ від 21 серпня 2019 № 830, Постанови КМУ від 21.08.2019 № 808 «Про 
встановлення граничного розміру плати за абонентське обслуговування у розрахунку на 
одного абонента для комунальних послуг, що надаються споживачам багатоквартирних 
будинків за індивідуальними договорами про надання комунальних послуг або за 
індивідуальними договорами з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем про 
надання комунальних послуг» зі змінами та відповідно до затвердженого на підприємстві 
розрахунку плати за абонентське обслуговування на одного абонента для споживачів 
послуги з постачання теплової енергії в багатоквартирному будинку

НАКАЗУЮ:

1. Встановити на період з 01.10.24 по 30.09.25 розмір плати за абонентське 
обслуговування у розрахунку на одного абонента для послуги з постачання теплової 
енергії, що надається споживачам багатоквартирних будинків за індивідуальними 
договорами щомісяця протягом року:
1.1. Плата за абонентське обслуговування без урахування обслуговування та заміни вузлів 
комерційного обліку теплової енергії -  14,14 грн. (з ПДВ);
1.2. Плата за абонентське обслуговування з урахуванням обслуговування та заміни вузлів 
комерційного обліку теплової енергії, які обліковуються на балансі КП 
«Смілакомунтеплоенерго» - 28,08 грн. (з ПДВ);
1.3. Плата за абонентське обслуговування з урахуванням обслуговування вузлів 
комерційного обліку, які є власністю споживачів -  17,53 грн. (з ПДВ).

2. Абонентному відділу нараховувати плату за абонентське обслуговування у розмірах 
встановлених пунктами 1.1, 1.2, 1.3 усім споживачам послуги з постачання теплової 
енергії, яка надається споживачам багатоквартирних будинків за індивідуальними 
договорами з 01 жовтня 2024 року до 30 вересня 2025 року.
3. Розмір плати за абонентське обслуговування з ПДВ та без ПДВ визначено в Додатку №1 
(додається).
4. Контроль за виконанням даного наказу поклас^ [Начальника абонентного відділу.

Директор підприємства

Погоджено:
Головний бухгалтер 
Головний економіст 
Начальник юридичного відділу

Олександр УДОВЕНКО

Олена ТУЛУПОВА 
Ніна КОЗЛОВА

ина ЛУК’ЯНЕНКО

Ознайомлено: начальник абонентного віддіДуу
підпис ПІБ дата



Додаток 1
до наказу від 19.09.2024 № 63

Плата за абонентське обслуговування

КП "Смілакомунтеплоенерго" 

на період з 01 жовтня 2024р.до ЗО вересня 2025р.

N
з/п Показники

Розмір плати на 1 
абонента на місяць 

без ПДВ , грн.

Розмір плати на 1 
абонента на місяць з 

ПДВ, грн
1 2 3 4

1

Плата за абонентське обслуговування без 
урахування обслуговування та заміни вузлів 
комерційного обліку теплової енергії 11,78 14,14

2

Плата за абонентське обслуговування з 
урахуваннямм обслуговування та заміни вузлів 
комерційного обліку теплової енергії, які 
обліковуються на балансі КП 
"Смілакомунтеплоенерго" 23,40 28,08

3

Плата за абонентське обслуговування з 
урахуваннямм обслуговування вузлів 
комерційного обліку теплової енергії, які є 
власністю споживачів . 14,61 17,53

Головний економіст Ніна КОЗЛОВА

виконавець: Олена ЄВТЄЄВА


